
 

 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Paride Del Pozzo” 
 Via S.Sprito, 6 - PIMONTE (NA) - C.A.P.: 80050 - Tel: 0818792130 -  Fax: 0818749957 

 NAIC86400X@istruzione.it   -   http://www.icsdelpozzo.edu.it 
C.MEC. NAIC86400X                                                     C.F. 82008870634  

 

  Pimonte, 29/04/2024 
 

 
A tutto il Personale Scolastico  

Al D.S.G.A.  
Al sito web  

All’Albo on line 
All’Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: Decreto costituzione seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 
elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine 
dei suoi componenti – indizione delle elezioni”;  
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 
dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 
Maggio 2024. Indicazioni operative”;  
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione”;  
VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico del 14/03/2024 “Nomina della commissione 
elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”;  
VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 
della Pubblica Istruzione redatto il 18/03/2024 (prot.n. 0000764) 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto.  
 
Art. 2 – Il seggio elettorale n. 1 dell’I. C. “Paride Del Pozzo” è costituito presso l’Aula Conferenze 
della Sede centrale, Via Santo Spirito, 6 - Pimonte (NA). 
 
Art. 3 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di 
istituto, per semplicità organizzativa, coincide con il seggio elettorale, che risulta così costituito:  

1. Componente Docente Speranza Spina in qualità di Presidente;  
2. Componente Docente Angelo Mannini in qualità di scrutatore;  
3. Componente ATA A.A. Giovanni Formisano in qualità di scrutatore.           
                                                                    

                                                         La Dirigente Scolastica   
Adele Porta 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Istituto Comprensivo "PARIDE DEL POZZO" - C.F. 82008870634 C.M. NAIC86400X - A027FE0 - SEGRETERIA

Prot. 0001118/U del 29/04/2024 12:25I.7 - Elezioni e nomine


		2024-04-29T12:25:32+0200
	ADELE PORTA




